








                           
             
            REPUBLIKA HRVATSKA 
   KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 
            ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA         
              Odbor za promet i veze 
KLASA: 021-04/16-01/25 
URBROJ: 2140/01-01-16-1 
Krapina, 31. svibnja 2016. 
 
  Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 

županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06,  14/09, 21/09, 11/13, 
26/13 – pročišćeni tekst i 10/14 ) sazivam 13. sjednicu Odbora za promet i veze koja će se 
održati 

 
u ponedjeljak, 06.  lipnja 2016. godine s početkom u 11,00 sati. 

 
 

           Sjednica će se održati u zgradi Krapinsko – zagorske županije, Krapina, Magistratska 
ulica 1, dvorana za sastanke. 

 
           Za sjednicu predlažem  s l i j e d e ć i  
 

D N E V N I  R E D 
    

1)    Integrirani promet zagrebačkog područja d.o.o. – Izvješće o radu za 2015. godinu, 
2)    Krapinsko – zagorski Aerodrom d.o.o. za športsko turističku djelatnost – Izvješće o radu za 2015.  

      godinu, 
3)    Pitanja i prijedlozi. 
 

          Molim članove Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti obavijestiti 
na telefon broj 329-252. 
 

 
 
 

Za točnost otpravka                                                                           PREDSJEDNIK ODBORA    
   PROČELNICA                                                                                    Jasmin Krizmanić, v.r. 
Ljiljana Malogorski                                                                                                                          
                                                                                         
 

 
 
 
 
 
 
 



 2

 
Dostaviti: 
 
1.   Jasmin Krizmanić, predsjednik, Gornja Stubica, Brezje 22 B,  
2.   Mladen Popović, zamjenik predsjednika, Krapina, Gornja Pačetina 18,  
3.   Branko Varjačić, član, Krapina, Bregovita 13,  
4.   Josip Petrović, član, Đurmanec, Hormec 93,  
5.   Željko Lisak, član, Gornja Stubica, Samci 1a, 
6.   Željko Horvat, član, Đurmanec, Đurmanec 121, 
7.   Josip Kovačić, član, Marija Bistrica, Stubička 4,   

 
8.   Ivan Jelenčić, Zabok, Pavlovec Zabočki 22, 
9.   Integrirani promet zagrebačkog područja d.o.o.,  

  n/p direktora Damira Kapuđije, Zagreb, Trg stara Trešnjevka 2,   
10. Krapinsko – zagorski Aerodrom d.o.o., 
       n/p direktorice Sandre Mičin, Zabok, Kumrovečka 6, 
11. Županijski savjet mladih, 
       n/p predsjednice Veronike Kolman, Tuhelj, Trsteno 14, 
12. Upravni odjel za poslove Županijske skupštine,  
       n/p pročelnice Ljiljane Malogorski, 
13.  Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu  
       infrastrukturu i EU fondove, 
       n/p pročelnice Sanje Mihovilić, 
14.  Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
15.  Karlo Frljužec, Ured župana, 
16.  Evidencija, 
17.  Pismohrana. 
 
 
 O tome obavijest:                                                   
  1.  predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki, 
       Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
  2.  potpredsjednik Županijske skupštine Bojan Ceboci, 
       Sveti Križ Začretje, Trg hrvatske kraljice Jelene 11,  
  3.  potpredsjednik Županijske skupštine Žarko Tušek, Krapina, 
       Antuna Mihanovića 2, 
  4.  župan Željko Kolar,  
  5.  zamjenica župana Jasna Petek,  
  6.  zamjenik župana Anđelko Ferek – Jambrek. 



                 
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

              Ž U P A N 
                       

KLASA: 340-03/16-01/06 
URBROJ: 2140/01-02-16-3 
Krapina, 05. svibnja 2016.   

 
 

                                                                               ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 

PREDMET:     „Integrirani promet Zagrebačkog područja“ d.o.o.                       
- Izvješće o radu Društva za 2015. godinu 

                   
 

              Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko-zagorske županije dana 05. svibnja 2016. godine d o n o s i 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1. Utvrđuje se  Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu za 2015. godinu 

„Integriranog prometa Zagrebačkog područja“  d.o.o.. 
 

2. Prijedlog zaključka i Izvješće nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog Zaključka, te se 
upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
3. Za izvjestitelja se zadužuje mr.sc. Damir Kapuđija, direktor Društva.  

 
 
 
 
 

  Ž U P A N 
                Željko Kolar 
 
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 



































                       

                           
 

          REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA      
 
KLASA: 340-09/16-01/06 
URBROJ: 2140/01-01-16-4 
Krapina,  _______ 2016. 

 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst), 
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 19. sjednici održanoj dana ______ 
2016. godine  donijela je  
 

 
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o radu  za 2015. godinu  
„Integriranog prometa Zagrebačkog područja“  d.o.o. 

 
   

  
1. Prihvaća se Izvješće o radu  za 2015. godinu „Integriranog prometa Zagrebačkog 

područja“ d.o.o..  
 

2. Izvješće iz toč. I. ovog Zaključka nalazi se u  privitku  i čini njegov sastavni dio. 
 
 
 
 

            PREDSJEDNICA                                         
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 
                                                                                   Vlasta Hubicki, dr.vet.med 

 
                  
Dostaviti: 
1. „Integrirani promet Zagrebačkog područja“ d.o.o.,   
    n/p direktora Damira Kapuđije,  
    Zagreb, Stara Trešnjevka 2,         
2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,      
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana. 



                
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

              Ž U P A N 
                       

KLASA: 343-03/16-01/07 
URBROJ: 2140/01-02-16-3 
Krapina, 05. svibnja 2016.   

 
 

                                                                               ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 

PREDMET:     Krapinsko-zagorski Aerodrom d.o.o.                      
- Izvješće o radu i Financijsko izvješće za 2015. godinu 

                   
 

               Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko-zagorske županije dana 05. svibnja 2016. godine d o n o s i 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1. Utvrđuje se  Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća za 

2015. godinu Krapinsko-zagorskog Aerodroma d.o.o.. 
 

2. Prijedlog zaključka i Izvješća nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog Zaključka, te se 
upućuju  Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
3. Za izvjestiteljicu se zadužuje  mr. Sandra Mičin,  direktorica  Društva.  

 
 
 
 
 

  Ž U P A N 
                Željko Kolar 
 
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 























































                       

                           
 

           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA      
 
KLASA: 343-03/16-01/07 
URBROJ: 2140/01-01-16-4 
Krapina,  _______ 2016. 

 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst), 
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 19. sjednici održanoj dana ______ 
2016. godine  donijela je  
 

 
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća za 2015. godinu  
Krapinsko-zagorskog Aerodroma d.o.o. 

 
   

  
1. Prihvaća se Izvješće o radu i Financijsko izvješće za 2015. godinu Krapinsko-zagorskog 

Aerodroma d.o.o..  
 

2. Izvješća iz toč. I. ovog Zaključka nalaze se u  privitku  i čine njegov sastavni dio. 
 
 
 
 

            PREDSJEDNICA                                         
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 
                                                                                  Vlasta Hubicki, dr.vet.med 

 
                  
Dostaviti: 
1. Krapinsko-zagorski Aerodrom d.o.o.,   
    n/p direktorice Sandre Mičin,  
    Zabok, Kumrovečka 6,         
2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,      
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana. 


	Poziv na 13. sjednicu Odbora za promet i veze

	1.
Integrirani promet zagrebačkog područja d.o.o. – Izvješće o radu za 2015. godinu,
	1. IPZP  zaključak župana
	2. Obrazloženje UO
	3. Izvješće IPZP
	4. IPZP ZAKLJUČAK skupštine

	2. Krapinsko – zagorski Aerodrom d.o.o. za športsko turističku djelatnost – Izvješće o radu za 2015.
godinu,

	1.KZA zaključak župana
	2. Aneks UO
	3. Aneks direktorice
	4. Odluka skupštine - izvješće o radu
	5. Izvješće o radu Aerodrom
	6. Odluka Skupštine - dobit
	7. Bilanca, račun dobiti, gubitaka
	8. Bilješke
	9. KZA ZAKLJUČAK skupštine



